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					Metabar® Technology: Metallin 3D-tulostusmetodi mahdollistaa innovatiivisen ja tehokkaan suutinratkaisun

					
																				Referenssi												// Julkaistu						29 helmikuun, 2024					

					
					Metabar® Technology Oy:n kehittämä innovatiivinen teknologia perustuu patentoituun paineilman ja nesteen älykkääseen ohjausjärjestelmään, jossa ratkaisevassa roolissa ovat älykkäästi suunnitellut, 3D-tulostamalla valmistettavat metallisuuttimet.

					

					
									
					
					Vaatesuunnittelija Sofia Ilmonen: ”3D-tulostus on hyvä, helppo ja edullinen tapa kokeilla juttuja!”

					
																				Referenssi												// Julkaistu						9 tammikuun, 2024					

					
					Vaatesuunnittelija Sofia Ilmosen luomuksia on nähty niin Linnan juhlissa 2023 kuin TTK:ssa laulaja Yonan ylläkin. Komeaa kansainvälistä uraa tehneen Ilmosen upeiden vaatteiden taustalla on loppuun asti mietitty modulaarinen konsepti, jossa neliömäisiä moduuleita yhdistelemällä sama vaate muokkautuu eri tarpeisiin. Oleellinen osa konseptia ovat moduulit toisiinsa liittävät 3D-tulostetut napit ja kiinnikkeet. Miten 3D Formtech tukee Sofia Ilmosen pintamuodin vastaista linjaa? Lue lisää!

					

					
									
					
					3D Formtechin vuosi 2023 ja kohti juhlavuotta 2024

					
																				Blogi												// Julkaistu						21 joulukuun, 2023					

					
					Vuosi 2023 lähenee loppuaan ja on aika summata yhteen, miten se on mennyt. Istuimme alas keskustelemaan 3D Formtechin toimitusjohtajan ja perustajan Toni Järvitalon kanssa. Mitä tästä vuodesta jää käteen? Miltä näyttää teollisen 3D-tulostuksen tulevaisuus? Entä miksi me 3D Formtechilla olemme erityisen innoissamme vuodesta 2024? Lue lisää, niin kerromme!

					

					
									
					
					Kuinka tehdä lisää myyntiä 3D-tulostamalla?

					
																				Blogi												// Julkaistu						15 joulukuun, 2023					

					
					3D-tulostuksen myytinmurtajien webinaarissa 3D Formtechin Head of Sales Lasse-Matti Nieminen sekä sales managerit Patrik Oksanen ja Ville Niemelä istuivat tunnin ajaksi alas keskustelemaan myynnin maailmasta. Mistä lähteä liikkeelle 3D-tulostuksen kanssa? Miten 3D-tulostus voi auttaa tekemään lisää myyntiä? Onko 3D-tulostus itseisarvo? Keräsimme blogiin ylös muutaman noston keskusteluista ja blogin lopusta löydät myös linkin webinaaritallenteeseen, jonka voit ladata itsellesi katsottavaksi maksutta.

					

					
									
					
					Sulzer: “Hyvää palvelua ja laadukkaita tuotteita nopeasti, kyllä voimme suositella 3D Formtechiä!”

					
																				Referenssi												// Julkaistu						5 joulukuun, 2023					

					
					Sulzer on maailman johtava nestetekniikan ja kemiankäsittelysovellusten valmistaja. He ovat erikoistuneet kaikentyyppisten nesteiden energiatehokkaisiin pumppaus-, sekoitus-, erotus-, puhdistus-, kiteytys- ja polymerointitekniikoihin. Millaisia hyötyjä teollisuustason 3D-tulostus ja yhteistyö 3D Formtechin kanssa on tuonut? Lue lisää, niin kerromme!

					

					
									
					
					Sibbo Medical Devices: “Uusi tuote markkinoille nopeasti ja kustannustehokkaasti 3D-tulostuksen avulla”

					
																				Referenssi												// Julkaistu						2 lokakuun, 2023					

					
					Sibbo Medical Devices Oy on helsinkiläinen lääkinnällisten laitteiden tuotekehitysyritys, joka tarjoaa innovatiivisia diagnostisia laitteita terveydenhuollon ammattilaisille ja eläinlääkäreille. Autoimme heitä valmistamaan uuden innovatiivisen tuoteperheen ja viemään sen markkinoille nopeasti ja kustannustehokkaasti. Miten yhteistyö eteni? Miksi 3D-tulostus valittiin valmistusmenetelmäksi? Millaisia hyötyjä 3D-tulostuksella on ollut? Lue lisää!

					

					
									
					
					4 syytä, miksi teollisuustason 3D-tulostus on kustannustehokas ja kannattava valinta

					
																				Blogi												// Julkaistu						18 syyskuun, 2023					

					
					Kun puhutaan erilaisten muovi- ja metalliosien valmistamisesta, osien hinta ymmärrettävästi kiinnostaa. Moni kuitenkin katsoo asiaa liian yksioikoisesti, eikä siksi saa 3D-tulostuksen potentiaalia hyödynnettyä. Miksei ostohinta kerro kaikkea? Miksi 3D-tulostus on strateginen valinta ja voi rakentaa kilpailuetua? Tässä blogissa avaamme tarkemmin neljä syytä siihen, miksi teollisuustason 3D-tulostus on kustannustehokas ja kannattava valinta!

					

					
									
					
					Xedi: “3D printing helps get a new innovation ready for sale quickly, cost-effectively, and in high quality”

					
																				Reference												// Julkaistu						1 elokuun, 2023					

					
					

					

					
									
					
					Kemiallinen kiillotus vie muoviosien suorituskyvyn uudelle tasolle

					
																				Blogi												// Julkaistu						27 kesäkuun, 2023					

					
					Laitteistovalikoimamme on kasvanut, sillä investoimme AMT:n kemialliseen kiillotukseen tarkoitettuun POSTPRO SF100 -laitteistoon, joka vie osien suorituskyvyn uudelle tasolle. Se ei pelkästään luo viimeisteltyjä osia, vaan myös parantaa mekaanista suorituskykyä, kestävyyttä ja luo osiin mm. vesitiiviin pinnan. 3D Formtech on ensimmäinen toimija Suomessa, joka tarjoaa kyseisen laitteiston kaupalliseen käyttöön asiakkailleen. Tässä blogissa kuulet, millaisia hyötyjä kemiallisesta kiillotuksesta on muoviosille!
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